

Príloha k časti A.2 „Kritériá na vyhodnotenie ponúk“

Návrh na plnenie kritéria

Číslo položky	Názov položky	Požadované množstvo (počet firewallov, ktoré verejný obstarávateľ požaduje dodat/počet firewallov, pre ktoré verejný obstarávateľ požaduje zabezpečiť licencie alebo podporu)	Jednotková cena za položku v EUR bez DPH	Celková cena za položku (súčin jednotkovej ceny za položku a požadovaného množstva) v EUR bez DPH
1	Firewall typ A	2	18 943,96	37 887,92
2	Firewall typ B	2	1 043,10	2 086,20
3	Licencie pre službu ochrany pred hrozbami - pravidelné automatické aktualizácie signatúr známych hrozieb pre firewall typ A od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	6 681,03	13 362,06
4	Licencie sandbox riešenia so simuláciou a analýzou správania kódu v izolovanom prostredí pre firewall typ A od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	6 681,03	13 362,06
5	Hardvérová a softvérová podpora výrobcu, v rámci ktorej sa požaduje výmena zariadenia v prípade hardvérovej chyby, dodávka opravných balíkov, nových verzii operačného systému a riešenie technických problémov pre firewall typ A od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	8 491,38	16 982,76
6	Licencie pre bránu vzdialeného prístupu pre zabezpečenie virtuálnej privátnej siete pre firewall typ A od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	6 681,03	13 362,06
7	Licencie pre službu zabezpečenia DNS (domain name system) pre firewall typ A od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	6 681,03	13 362,06
8	Hardvérová a softvérová podpora výrobcu, v rámci ktorej sa požaduje výmena zariadenia v prípade hardvérovej chyby, dodávka opravných balíkov, nových verzii operačného systému a riešenie technických problémov pre firewall typ B od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	474,14	948,28
9	Licencie pre službu ochrany pred hrozbami - pravidelné automatické aktualizácie signatúr známych hrozieb pre firewall typ B od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	424,14	848,28
10	Licencie pre službu filtrovania škodlivých URL pre firewall typ B od 26.11.2021 do 19.3.2024	2	424,14	848,28
Cena za celý predmet zákazky (súčet celkových cien za položky 1 až 10) v EUR bez DPH			113 049,96	
DPH (v EUR)			22 609,99	
Cena za celý predmet zákazky vrátane DPH (v EUR)			135 659,95	

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIE JE* platiteľom DPH.

Kategória č. 6 – Výzva na predkladanie ponúk č. 9 - „Nákup 4 firewallov vrátane licencií a podpory“

V Bratislave dňa 6.9.2021

[uviesť miesto a dátum podpisu]

* uchádzač prečiarkne nehodiacu sa možnosť

.....
Ing. Branislav Vilagi

Formulár podpíše uchádzač alebo osoba oprávnená konať za uchádzača (v prípade skupiny dodávateľov sa vyžaduje podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby/osôb oprávnenej/oprávnených konať za každého člena skupiny dodávateľov).